



# Obec Záhornice

IČO:00640671  
Hlavní 72, Záhornice,  
289 03 Městec Králové, ČR

Telefon: 325640423  
Telefon/Fax: 325640341  
[www.zahornice.cz](http://www.zahornice.cz)  
obec@zahornice.cz

Dne: 25. 5. 2018  
Vyřizuje: Pavla Karásková

## **Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.**

Dne 22. 5. 2018 jste podal žádost na obecní úřad Záhornice. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Naše organizace zajišťuje výkon pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb.
2. Výše odměny byla sjednána s pověřencem ve výši 890 Kč bez DPH.
3. Naše organizace vynaložila v roce 2018 na GDPR 8 500,-Kč.
4. Náklady naší organizace na školení týkající se GDPR činily 8 500,- Kč.

.....  
Ing. Jiří Hladký  
starosta obce